


CENTRAL UNIVERSITY OF RAJASTHAN
NH-8 Jaipur-Ajmer, Bandarsindri, Kishangarh-305817, Dist. Ajmer

Tender Notice for Supply & Installation of Class Room and Office Furniture at Central University of Rajasthan.



Central University of Rajasthan
NH-8 Bandarsindri, Kishangarh, Distt-Ajmer-305817
Tel: 01463 - 238755 Website www.curaj.ac.in.


Ref.: CURAJ/Purchase/Tender/2019-20/91610/06/2019

TENDER NOTICE

Sealed quotations are invited from the Manufacturers, Authorized Dealers/ Firms for the supply of Class Room and Office Furniture at Central University of Rajasthan. Quotations completed in all respects along with technical and price bids should reach the office of the undersigned on or before 01/07/2019 up to 02.00 P.M. Technical Bids will be opened on same day at 3.00 P.M. in the presence of available bidders. For further details, please visit our website www.curaj.ac.in and CPP Portal i.e. <https://eprocure.gov.in>

Registrar

राजस्थान केन्द्रीय विश्वविद्यालय के कक्षाओं तथा कार्यालयों में फर्नीचर की आपूर्ति एवं स्थापना के लिये निविदा सूचना



राजस्थान केन्द्रीय विश्वविद्यालय
राष्ट्रीय राजमार्ग 8, किशनगढ़ जिला अजमेर 305817
दूरभाष: 01463- 238755 वेबसाइट www.curaj.ac.in

सी0यू0आर0ए0जे0 / कय / टेण्डर / 2019-20 / 91610 / 06 / 2019

निविदा सूचना

विश्वविद्यालय के कक्षाओं तथा कार्यालयों में फर्नीचर की आपूर्ति एवं स्थापना के लिये निर्माताओं/अधिकृत विक्रेताओं/फर्मों से मुहर बंद निविदायें आमंत्रित की जाती हैं। इच्छुक निविदाकर्ता मुहर बंद लिफाफे में पूर्ण रूप से भरी हुई निविदा (तकनीकी और वित्तीय) अधोहस्ताक्षरकर्ता के कार्यालय में दिनांक 01/07/2019 को अपराह्न 02.00 बजे तक भेज सकते हैं। प्राप्त निविदायें उसी दिन अपराह्न 3.00 बजे निविदाकर्ताओं की उपस्थिति में खोली जायेंगी। निविदा सूचना एवं विस्तृत जानकारी विश्वविद्यालय वेबसाइट www.curaj.ac.in एवं CPP Portal <https://eprocure.gov.in> पर उपलब्ध है।

कुलसचिव